•« comparatione instituta inter utrumque documentum, tenendum esse « non haberi exclusionem prioris voluntatis per posteriorem, sed, ad « substantiam rei quod attinet, unam cum altera coniurare amice », et -deinde: « haec onera quae latissime patent - *come meglio crederà il Gon-* « *vento* - locum tenent aliorum plurimorum, quae in specie pius fun- « dator anno 1836 statuerat»; illa enim *facultativa*, haec vero *praecep-*
ptiva erant: quasi facultas imponendi onus, idem sit ac oneris impositio!

Nos igitur recedere non posse iudicamus ab interpretatione continua atque pacifica, quam Religiosi prius, et postea parochi S. Alexandri in Columna, instrumento donationis anni 1839 dederunt, nemine reclamante, cum de facili possent, sive cappellani S. Ioseph, sive parochi, qui per annos amplius quinquaginta loco *Zanica* fuerunt. Ipsa vero donationis verba hanc interpretationem, utpote donatoris menti conformem, plene demonstrant.

Quibus omnibus in iure et in facto perpensis, Nos infrascripti Auditores de turno, pro tribunali sedentes et solum Deum piae oculis habentes, Christi nomine invocato, decernimus, declaramus et definitive sententiam proposito dubio: « An sententia Rotalis 29 iulii 1919 sit « confirmando vel potius infirmando in casu », respondendum esse: « *Negative* ad primam partem, *Affirmative* ad secundam », seu: « Sen- « tentiam Rotalem diei 29 iulii 1919 esse infirmandam in casu, et ideo « ad Cappellanum loci *Gapannelle* non spectare usumfruetum praedii « de quo agitur ». Expensas autem omnes iudiciales compensatas esse inter partes volumus, excepta taxa sententiae huius, a parocho loci *Zanica* solvenda.

Ita pronunciamus, mandantes Ordinariis locorum et ministris tri-
 bunalium ad quos spectat, ut exsecutioni mandent hanc nostram definitivam sententiam, et adversus reluctantibus procedant ad normam sacro-
 rum canonum, et praesertim tit. XVII, 1. IV Codicis iuris canonici, *De exsecutione sententiae*; iis adhibitis exsecutivis et coercitivis mediis, quae magis opportuna et efficacia pro rerum adiunctis futura sint.

Romae, in sede Tribunalis S. R. Rotae, die 26 februarii 1921.

Fridericus Cattani Amadori, *Ponens*

Petrus Rossetti.

Raphael Chimenti.

T. Tani, *Notarius*.

DIARIUM ROMANAЕ CURIAE

S. CONGREGAZIONE DEL CONCILIO

AVVISO

Si rende noto che il tempo utile per l'iscrizione dei giovani ecclesiastici allo Studio presso la S. Congregazione dei Concilio avrà termine col I° del prossimo dicembre.

Roma, 26 ottobre 1921.

G. Mori, *Segretario.*